**************************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Thân Hữu Anh Lâm Văn Gếc, Pháp danh Nhuận Siêu, Cựu Phó Giám Đốc Nha An Ninh Nội Chính/Phủ
Đặc Uỷ Trung Ương Tình Báo, sinh ngày 20 tháng 3 năm 1939 tại Tây Ninh, Việt Nam, mất ngày 01 tháng 8 năm 2007,
nhằm ngày 19 tháng 6 năm Đinh Hợi, tại Houston, Texas. Hưởng thọ 69 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu và chia buồn cùng Chị Lâm Văn Gếc, nhũ danh Trần Thị Năm và toàn thể
tang quyến. Nguyện cầu hương linh Phật Tử Nhuận Siêu Lâm Văn Gếc sớm được tiêu diêu nơi miền Cực Lạc và hưởng
muôn phước từ bi nơi chốn Vĩnh Hằng.